(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Rotolo Elica in carta termica 55 g omologato per cassa
telematica mm 79,5x80 m anima 12 mm

P —

CK105874

Cassa

Rotoli carta termica per Registratori di

8056234804367

ELICA

NBA7980T

CF

Confezione

10

5

3.24

4423

Carta termica in rotoli per registratori di cassa - certificato FSC®

Tipo

rotoli per registratori di cassa

Certificazione

FSC®

Dimensioni mm 79,5x80 m
Grammatura 55 g/m?
Marca ELICA




Ecologico Sl

Diametro foro mm 12

Omologazione Aut. Min. Finanze




