

<b>Rotolo Elica in carta termica 55 g omologato per cassa telematica mm 79,5x80 m anima 12 mm</b>	
Codice	CK105874
Descrizione	Rotoli carta termica per Registratori di Cassa
EAN	8056234804367
Marca	ELICA
Part number	NBA7980T
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	5
Peso (kg)	3.24
Volume (cm <sup>3</sup> )	4423
Carta termica in rotoli per registratori di cassa - certificato FSC®	

<b>SPECIFICHE</b>	
Tipo	rotoli per registratori di cassa
Certificazione	FSC®
Dimensioni	mm 79,5x80 m
Grammatura	55 g/m <sup>2</sup>
Marca	ELICA

Ecologico	SI
Diametro foro	mm 12
Omologazione	Aut. Min. Finanze

---